Российская Федерация

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» марта  2016 г.    №  07
                                                           с. Гонжа

Об утверждении резерва управленческих кадров
муниципального образования Гонжинского сельсовета.

    На основании Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования Гонжинского сельсовета.

1. Утвердить список резерва управленческих кадров администрации муниципального образования  Гонжинского сельсовета  на 2016 год,
согласно приложению № 1
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.И. Баннов

Приложение № 1
к распоряжению главы
Гонжинского сельсовета
от 28.03.2016г. № 07
[bookmark: Par320]СПИСК РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ
МО ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	 N
п/п
	Фамилия,
  имя,
отчество
	Образование
 (наименование
   учебного
заведения, год
  окончания,
специальность и
 квалификация
  по диплому,
ученая степень,
ученое звание)
	Дата
рождения
	Замещаемая
должность
 и место
  работы
	Стаж
 государственной
 (муниципальной)
     службы
  (стаж работы
по специальности)
	Опыт работы
по исполнению
организационно-
распорядительных
функций
	Дата
проведения
 конкурса
 (период
нахождения
в резерве)
	Должность,
на которую
сформирован
  резерв
	Примечания

	 1
	   2
	       3
	   4
	    5
	        6
	       7
	    8
	     9
	    10

	1
	Барма Ирина Александровна
	Современная гуманитарная академия
Квалификация – юриспруденция, специальность – юрист 20.02.2016г.
	21.03.1969г.
	Администрация Гонжинского сельсовета
Специалист 2 категории по земле и имуществу
	10
	имеется
	28.03.2016г.
	Ведущий специалист
	Протокол № 1 от 28.03.2016г.

	2
	Чистякова Светлана Владимировна
	Московская академия предпринимательства при правительстве г.Москвы
Квалификация: Экономист;
Специальность бухгалтерский учет, анализ и аудит.
06.06.2003г.
	02.04.1968г.
	Администрация Гонжинского сельсовета
Специалист 1 категории
	3
	имеется
	28.03.2016г.
	Ведущий специалист
	Протокол № 1 от 28.03.2016г.